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FITXA TECNICA

UNIVERS

Socis del FC Barcelona, homes i
dones, de 18 anys o més
residents a 'Estat espanyol

TECNICA

Entrevistes telefoniques
assistides per ordinador [CATI],
amb l'aplicacié d'un gliestionari
semiestructurat amb preguntes
tancades i obertes, als individus
de l'univers

Durada mitjana
20,5 minuts

MOSTRA

Un total de n=1.000 entrevistes, fet que
suposa l'acceptacié d'un marge d'error de
e=+3,16% per al conjunt de la mostra, en
el suposit més desfavorable de p=g=0,5, i
amb un interval de confianga del 95,5%.

S’han aplicat quotes per edat, genere,
zona geografica, tipus de soci (amb o
sense abonament) i localitat a 'Estadi per
garantir la maxima representativitat de la
mostra d'acord amb les caracteristiques
de la massa social del Club.

TRACTAMENT DE LES DADES

El tractament de la informacio recollida ha
consistit en:

* Elaboracié de taules de resultats,
presentades en freqliencies absolutes,
% verticals i % horitzontals,
segmentades per capgaleres.

* Prova de significacio estadistica per
determinar si s'aprecien diferencies
entre els diferents segments analitzats
[‘chi-square’ per a l'analisi de
freqiencies].

* Entots els casos en que és possible, els
resultats es mostren comparats amb els
obtinguts a Observatoris Blaugrana
anteriors (mesos de juliol i de desembre
de 2015, 20161 2017, juliol de 2018 i
gener d'enguany).
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FITXA TECNICA

CARACTERfSTIQUES DE LA MOSTRA
Variables sociodemografiques

GENERE LLOC RESIDENCIA EDAT
% % %
Barcelona ciutat ||| 437 18 a 25 anys 10,2
26 a 35 anys 12,5
Resta prov. Ben [ 427 36 a 45 anys 20,2
46 a 55 anys 18,3
RestaCat. [} 9.7 56 a 65 anys 16,3
66 a 75 anys 13,3
RestaEsp. ] 39 76 0 més anys 9,2
[base] [1.000]
Mitjana [anys] 50,2
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FITXA TECNICA

CARACTERfSTIQUES DE LA MOSTRA
Relacié amb el Club

ABONAMENT ANTIGUITAT SOCI TIPUS SOCI
% %

Abonats 71,6
1a>anys 2.0 Lateral 19,0
6al0anys 11,5 Gol Sud 18,1
11 a 20 anys 36,3 Gol Nord 17,0
2l a30anys 19,5 Tribuna 12,0
31a 40 anys 13,6 General 55
Més 40 anys 17,1 No abonats 28,4
[base] [1.000] [base] [1.000]
Mitjana [anys] 24,8
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VALORACIO SITUACIO CLUB
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.1. Satisfacci6 general
Digui'm fins a quin punt esta, en general, satisfet actualment amb el Barga
[Utilitzi una escala de 0 a 10, on 0 és totalment insatisfet i 10 totalment satisfet]

%

®

% Mitjana [0-10]

0-4 (suspen) l 49
5-6 (aprova) [ 18.0
7-9 (notable) |GG 70 10, gg 84

Evolucio Mitjana [0-10]
7,8 7,8

7,3 7,5 75 7,3

8 6,8

10 (excellent) . 6,6 '
6,

Ns/Nc ' 0,1

4,
2,
0,

maig 15 des15 junyl6 deslé jull? desl7 jull8 genl9 ago.l9
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.1. Satisfaccié general
Digui'm fins a quin punt esta, en general, satisfet actualment amb el Barga
[Utilitzi una escala de 0 a 10, on O és totalment insatisfet i 10 totalment satisfet]

Mitjana [0-10]
18-35 36-45 46-55 56-65 660 +
anys anys EINVS anys anys
Per edats
7,4 7,0 71 71 7.8
BCN Resta Resta Resta
ciutat BCN CAT ESP
Per zones
73 7,4 7.2 7.8

Per tipus de soci

\[s}
7,3 7,4

1 1
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.1. Satisfaccio general

Motius de satisfaccio 10 PRINCIPALS MOTIUS DE SATISFACCIO

Que és el que fa que estgui catisfet ambel
Respostes espontnes] ' Resultats / exits esportius / itols | w3z | | 22 J
| Toten general / Club funciona bé | | us | | B8 | ¥
' Component emocional (sentiments) | | 109 | | 89 A
' Joc/ jugadors / futbol Ir equip | w03 | | 96 | A
i B
| Gesti6 general / President- Junta | 55 | | 85 | ¥
| Tracte / atencio soci | 4 | | a8 | $
| Serveis / avantatges socis | a0 | s | A
Fitxatges || 33 | | 28 | A~
| Gesti6 esportiva / entrenador | 28 | | 62 | \?
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.2. Satisfaccié amb marxa esportiva

I en concret, quin és el seu grau de satisfaccié en relacio6 a la marxa esportiva del Club?
[Valori en una escala de 0 a 10, on 0 és totalment insatisfet i 10 és totalment satisfet]

Q

% % Mitjana [0-10]

0-4 (suspen) I3,6
5-6 (aprova) [ 161

Evolucio Mitjana [0-10]
8,7 91 8,5

7-9 (notable) - |G 7o 10. == 8,0 79 77 80 44
6,8 ' i
10 (excetlent) JJj 5,0

Ns/Nc | 0,7

maig15 des15 junylé6 desl6 jull? desl7 jull8 genl9 ago,l9
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.2. Satisfaccié amb marxa esportiva

I en concret, quin és el seu grau de satisfaccié en relacio a la marxa esportiva del Club?
[Valori en una escala de 0 a 10, on 0 és totalment insatisfet i 10 és totalment satisfet]

18-35 36-45 46-55 56-65 660 +
VS anys anys anys S
74 7,0 7,3 7,4 7,9

Mitjana [0-10]

Per edats
BCN Resta Resta Resta
ciutat BCN CAT ESP

Per zones
74 74 7.2 77

Per tipus de soci

\[e}
7,4 7,4

I [
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.2. Satisfaccié amb marxa esportiva
Satisfaccié general

Mitjana [0-10]

maigl5 desl5 junyle desl6 jul17 des 17 jul1ls genl9 agol9
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.3. Qualificacio situacié actual aspectes concrets

Per a cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui'm si us plau com qualifica l'actual situacid del Club,

molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta? o »
Mitjana valoracié [escala de 0-4]

% Molt bona =4/ Molt dolenta =0

Ordre de més a menys valorats [segons % molt bona]
Projeccié internacional 37,3 52,3 6,9 | 33 33
Gestid social 14,1 61,0 16,5 I 2,9 2,9
Economia 24,3 I 26 29
Gestio esportiva 35,1 I 25 2,6
Conflictes externs s} 40,4 30,5 I 2,4 2,3
Conflictes interns ¥ 28,6 36,7 l 21 2,2

m Molt bona (4) mBona (3) Regular (2) Dolenta (1) m Molt dolenta (0) Ns/Nc

SOCIS-AGOST 2019
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.3. Qualificacio situacié actual aspectes concrets

Per a cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,
molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta?

PROJECCIO INTERNACIONAL Mitjana [0-4]  per segments

Bona + molt bona
%

3333343332323332333233333232323332
000900 00 00 0 000000
%

Molt bona (4) | EEEGN 373

W v WY WK WL 4+ = = = o o © = °- T =
SEREFRIEEEEE I NN
sona (5) | 52> SsEssdgifog iz
o o x & &)
m o
Regular @) [} 6.9 o
Evolucié Mitjana [0-4]
Dolenta (1) | 1,3 . 33 34 32 34 31 32 33 33 33

Molt dolenta (0) | 0,6

Ns/Nc | 16

maig des 15 juny 16 des16 jull?7 des17 jull8 genl19 agol19
15
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.3. Qualificacio situacié actual aspectes concrets

Per a cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,
molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta?

GESTIO SOCIAL Mitjana [0-4] — per segments
Bona + molt bona 2830302828 2829 28292929 292828292829
% % ’ e ’ oo ’
Moltbona(4)-14,1 mmmmmm+zm:*50.o:ru(—c-o-o7u
BEREEREEEE RN N
gona (5 I <10 g38RERe T Egs F5C 3]
x & o
Regular (2) - 16,5
Evolucié Mitjana [0-4]
Dolenta (1) I3,4 4, 27 29 28 29
Molt dolenta (0) | 14 o——O0—0—oO
2,
Ns/Nc ] 36
0,
des17 jul18 gen 19 ago 19
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.3. Qualificacio situacié actual aspectes concrets

Per a cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,
molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta?

ECONOMIA Mitjana [0-4] — per segments

Bona + molt bona
%

25272524 27 252826262629 272425262626
%
Molt bona (4) [ 7.0

vy N MM MM W 4+ ZF O ¥ o O © m W T T
Y D M = O O o 2 8 o=z c & £ 5 B

o 1 1 1 T o o [ 5 [e]
£ ® O O 0 (S 2 w2
c 2 A N ¥ O © a = =z Z c
Bona (3) 487 T O M 0 o b T 8 = °o
' o 9 = g ¢© ©

X o

Regular (2) 24,3
- Evolucio Mitjana [0-4]

Dolenta () i 63 4,29 28 9 29 o 27 29 27 9

o0—0O0—0—C—0-—00—10o0

Molt dolenta (0) || 24

Ns/Nc [l 1.3

2,

maig des15juny 16 desl16 jull7 des17 jullB genl9 agol9
15
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.3. Qualificacio situacié actual aspectes concrets
Per a cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,

molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta?

GESTIO ESPORTIVA

Bona + molt bona

% %

Moltbona (4) [} 6.8
Bona 3) G 25
Regular ) |G 351
Dolenta (1) [ ©.2
Molt dolenta (0) || 2.6

Ns/Nc | 0,9

Mitjana [0-4] — per segments

24 2623232524 2724252327 252525242425

no v oy W N N O+ Z &8 Y a 6 @ T T T

Q U M < 0 O S 5 8§ @« z ¢ & 5 5 D

£ < | | \ T ° K5 9 L S o 2 n o

S o W W v O 9 & © © o = Z = c

£ o — M & v 9 2o+ = 8 —= o a
a9 — 8 (GG
o

Evolucié Mitjana [0-4]

2 4
3, 3, 3,0 3,0 53 26 26 2.8 25

maig des 15 juny 16 des16 jull7 des17 jull8 genl19 agol9
15
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.3. Qualificacio situacié actual aspectes concrets

Per a cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,
molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta?

CONFLICTES EXTERNS Mitjana [0-4] — per segments
Bona + molt bona 23 25 25 23 24 23 24 24 24 22 25 25 23 24 23 23 23
% % o009 0 0 0 0 0 ¢ O 0 o 0 0o 0o
Moltbona(4)l3,8 W v oy W W + Z 8 ¥ o 6 © ®m T T &
SRR R EEE ERE N NN
o Ne) T o = - c
ona (5) [ 20,/
¥ o
Regular (2) _ 30,5
Evolucié Mitjana [0-4]
Dolenta (1) [ 8.2 4,
24 24
21 21 23 4 :
Molt dolenta (0) [ 3,7 19 18 19 17
2,
Ns/Nc [l 134
g,

maig 15 des 15 juny 16 des16 jull? des17 jull8 genl9 agol9
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1. SATISFACCIO I VALORACIO SITUACIO CLUB

1.3. Qualificacio situacié actual aspectes concrets

Per a cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica 'actual situacié del Club,
molt bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta?

CONFLICTES INTERNS Mitjana [0-4] — per segments
Bona + molt bona
2122222121202221212123222121222120
K % 00000000 0% 000009
Molt bona (4) | 2,0 — : _ _
£ €8¢ 838 5258 %2 &8T5 3T
@ O O O om (5] s s 3 o v o
Bona(3)_28,6 S 8 = @ 5 i 8 mgg 23288
o
regulor () N 367 o
Evolucié Mitjana [0-4]
Dolenta (1) [l 129 . .
i 24
2,1 21 2,2 i’ 21
Molt dolenta (0) ] 3.9 2,0 2,0 17
2,
Ns/Nc [l 15.9
0,

maig 15 des15 juny 16 des16 jull?7 desl7 jull8 genl9 agol9
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2. VALORACIO TEMPORADA 2018-19

2.1.Valoracio tasca realitzada esports professionals

Pensant en la darrera temporada i en relacio a les diferents seccions professionals, creu que han fet una tasca molt bona, bona, normal, dolenta
o molt dolenta aquesta temporada passada?

®
i Futbol femeni #\ Futbol sala
/ 3,6 ° 3,5

P,
(o]
% % % %
Molt bona (4) GG 58,8 Molt bona (4) IIEEEEGEGNGEEEEN 42,6
Bona (3) I 32,2 Bona (3) N 38,2
Regular(2) 1 3,0 Regular(2) 1 2,2
Dolenta(l) | 0,5 Dolenta(l) | 0,3
Molt dolenta (0) Molt dolenta (0)
Ns/Nc M 5,5 Ns/Nc Il 16,7
Mitjana [0-10] Mitjana [0-10]
4 3,4 33 3% 4 33 27 29 31 35
3, 3 O\o—’_o_’—o/O
2, 2,
L 1
0, 0,
jul.18 ago19 ago 19 maig 15 junv16 jul17 jull8 ago 19
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2. VALORACIO TEMPORADA 2018-19

2.1.Valoracio tasca realitzada esports professionals

Pensant en la darrera temporada i en relacio a les diferents seccions professionals, creu que han fet una tasca molt bona, bona, normal, dolenta
o molt dolenta aquesta temporada passada?

@ e
_'3. Hoquei patins 34 ?} Handbol 35
% % % %
Molt bona (4) GG 35,7 Molt bona (4) HEE—— 28,0
Bona (3) N 34,2 Bona (3) NN 433
Regular(2) W 34 Regular(2) mm 7,9
Dolenta(l) ' 0,3 Dolenta(l) 1 19
Molt dolenta (0) | 0,1 Molt dolenta (0) | 0,6
Ns/Nc I 26,3 Ns/Nc I 18,3
Mitjana [0-10] Mitjana [0-10]
4, 35 33 30 34 34 4, 35 32 32 30 3,2
;, O0—0— o —0—0 ., O—o0—0 o o©
2, 2,
L 1
0, 0,
maig 15 junv16 jul17 iul.18 ago 19 maig 15 junv 16 jul17 jul.18 ago 19
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2. VALORACIO TEMPORADA 2018-19

2.1.Valoracio tasca realitzada esports professionals

Pensant en la darrera temporada i en relacio a les diferents seccions professionals, creu que han fet una tasca molt bona, bona, normal, dolenta
o molt dolenta aquesta temporada passada?

[ 4
'7\ Futbol 1r equip 28
% %
Molt bona (4) M 11,8
Bona (3) I 58,2
Regular (2) . 239
Dolenta(l) M 49
Molt dolenta (0) | 0,7
Ns/Nc | 0,5
Mitjana [0-10]
2,
1
0,

maig 15 junv16

jul17 iul.18 ago 19

&

S - N WA

Basquet 24
% %
Moltbona (4) M 6,4
Bona (3) I 37,2
Regular (2) NN 33,6
Dolenta (1) M 11,7
Molt dolenta (0) W 3,0
Ns/Nc 1l 8,1
Mitjana [0-10]
2,5 24 24
0,8 L3
maig 15 junv 16 jul17 jul.18 ago 19

SOCIS-AGOST 2019
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2. VALORACIO TEMPORADA 2018-19

2.1.Valoracio tasca realitzada esports professionals

Pensant en la darrera temporada i en relacio a les diferents seccions professionals, creu que han fet una tasca molt bona, bona, normal, dolenta
o molt dolenta aquesta temporada passada?

T Futbol Barga B 22
. 1

% %
Moltbona (4) 1 2,6

)
Bona (3) N 28,6
Regular (2) I 38,7
Dolenta (1) MM 135

Molt dolenta (0) W 2,5
Ns/Nc Il 14,1

Mitjana [0-10]
33
19 22

O N WA

junv 16 jul17 jul.18 ago 19

SOCIS-AGOST 2019 30



2. VALORACIO TEMPORADA 2018-19

2.2. Nivell de seguimenti valoracio futbol femeni
Segueix habitualment el futbol femeni del Barca (s'interessa pels resultats, veu algun partit, etc...)?

Seguiment
% % Habitalment + totalment
%
Enabsolut 1l 57
Gairebéres I 11,9 435 47,9 50,2

138 41 461 44,4
38,1 34,4 34,7 399 382 "2 412 383395 418 414 34 ¢

Detantentant [ NNNINGEEE 212
Bastant habitualment | NN 29,3
Totalment N 1.9

Ns/Nc [ 113

Homes
Dones
18-35
36-45
46-55
56-65
660 +
BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
No..
Tribuna
Lateral
Gol Nord
Gol Sud
General
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2. VALORACIO TEMPORADA 2018-19

2.2. Nivell de seguimenti valoracio futbol femeni

Sap que aquest any l'equip femeni de futbol del Barga ha disputat la final
de la Champions?

Coneixement final Champions

%

Va seguir per TV el partit de la final a Budapest?
Seguiment final

%

Com valora aquesta fita. Quina nota li atorgaria del 0 al 10

%

% Mitjana [0-10]

0-4 (suspen)
5-6 (aprova) Py
WOMEN'S

7-9 (notable)

10 (excellent)

Ns/Nc | 0,2

SOCIS-AGOST 2019
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2. VALORACIO TEMPORADA 2018-19

2.2. Nivell de seguimenti valoracio futbol femeni

Des de 2010 i en particular des de la temporada 2015-2016 en que el futbol femeni del Barga es va professionalitzar, aquest equip a anat creixent i
assolint nous objectius. Esta voste d'acord en que el Club consideri una prioritat la seva promocié?

Nivell d'acord amb promocié futbol femeni

%

%
Totalment d'acord | 7.6
Bastantd'acord | 18,0
Terme mig B 3,2
) Total +bastant d’acord
Una mica en desacord | 0,6
Gens dacord | 0,3

Ns/nc | 0,3
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2. VALORACIO TEMPORADA 2018-19

2.3.Valoracio fites primer equip de futbol
En relacio al ler equip de futbol del Bar¢a, m’'agradaria que em digués quina nota de 0 a 10 li donaria a cada una de les fites obtingudes

LLIGA Mitjana [0-10]

%
%
01

)
) 119
7-9 (notable) I 348
10 (excellent) GGG 2,7
Ns/Nc | 0,5

0-4 (suspen
5-6 (aprova

Mitjana 0-10 per segments

94 93 92 93 94 94 96 93 94 94 97 94 94
—0—90—0 00 00900 0o 0 o0

COPA Mitjana [0-10]

%
%
Bl 150

)
) I 277
7-9 (notable) |G 50,7
10 (excellent) W 5,0
Ns/Nc | 1,6

0-4 (suspen
5-6 (aprova

Mitjana 0-10 per segments

62 1 62 60 65 63 72 65 64 64 70 65 65

o %99 00 %0090 %09

“ " - = - =

@ 14} h 9 8 3 t Zz5l=z ® 2 © ©

£ c &> & o NS o o5 o © w gog

S 8 =1 8 2 IS g ®Tx®@® I s 3 23

T @ T = ©
53 @

$ § 8 % B 8 :zELfzF § § B

E 5§ & & © o $ 8388 K ¥ § 25

S 8 — ™ < Il g T x® o s 3 38

T 7 T o= ©
@ @

CHAMPIONS Mitjana [0-10]
%
%
0-4 (suspen) I 234

7-9 (notable) NG 451
10 (excellent) W 3,7
Ns/Nc | 0,3

)

5-6 (aprova) I 27,5
)
)

Mitjana 0-10 per segments

57 65 55 53 60 58 58 59 60 55 65 59 59

%9 o 00 %00 ¢ %09

5 8 18 9 8 8 fzEZz E § B
E 5 & 2 » ¢ 283885 9 5 25
S o @580 =
(=] — N ) S x = I Es] s]
2 o ~ 0 @ n o= ©
x &
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2. VALORACIO TEMPORADA 2018-19

2.4.Balang global temporada

Amb una visié de conjunt, tenint en compte totes les activitats i arees de gestio, quina nota mitjana de balan¢ de temporada li posaria al Club. Del 0 al 10.

Nota 0-10 7,3
%
Columnal 34,0
30,4
5 10,4
53
03 o1 05 03 2! 26 09

18-35 36-45 46-55 56-65 660 +
anys anys anys anys anys
71 6,8 71 7,2 79

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ns/Nc

7,6 73
o- —0
TEMP 17-18 TEMP 18-19

Per edats
BCN Resta Resta Resta
ciutat BCN CAT ESP
Per zones
7.2 73 73 7,6

] ] 1 1

Per tipus de soci

No
7,2 7,3

1 ]
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EXPECTATIVES TEMPORADA 2019-20
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3. EXPECTATIVES TEMPORADA 2019-20

3.1. Expectatives generals

I ara, pensant en la propera temporada, quines sén les seves expectatives? VVosté creu que el Club anira a millor, seguira igual o anira a pitjor?

% Evolucio % % - per segments

67,7
% 59,3 !
49,9 I 5 S e S S S - s/

. 18,5 17,8 28,2 Piti
77 "~ 216 G 18,9 | Pitjor
M I l lor _ 6 ! 27‘2 297 32’2 25’8 26'3 23'7 23:7 27'5 35!0 26:5 19’3 25’5 J

Igual

337 .
28,9 25,0 m Millor
Igual 25,0
17,6
iy 5,1 6,2
Pitjor I6,2
(%] %) n 0 un + = = +— Q. O o 5 T T &H
v o C ° o 2 ©
jul17 jul18 ago 19 EC b bwal58C98*5595a ¢
S 8" M NH 8T g 2o 253 2 35 5
Ns/Nc 11 T =z % ¢ @ = — 9o & &
| ' c o & & G
m @@
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3. EXPECTATIVES TEMPORADA 2019-20

3.2.Grau de confianca
I quin és el seu grau de confianca?

18-35 36-45 46-55 56-65 660 +
vorao-10 [
7.5 7,0 7.4 7,6 84

Per edats
0/0 1 ) ) 1 ]
Columnal 252

' BCN Resta PESE Resta
19,8 ciutat BCN CAT ESP

156 158 Per zones
1.8 7,5 7,6 7,6 7.9

6,6
09 08 14 18 03 0,9

Per tipus de soci

Abonat No
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ns/Nc abonat
7,6 7,6

1 ]
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3. EXPECTATIVES TEMPORADA 2019-20

3.3. Nivellil-lusié general
Quin és de 0 a 10 el seu nivell d'il-lusid actual?

18-35 36-45 46-55 56-65 660 +
Nota 0-10
7,7 7.1 7,7 8,0 8,7

Per edats
0/0 1 I} Il ] ]
Columnal 26,5
Resta Resta Resta
189 186 ciutat BCN CAT ESP
17.2 Per zones
9,2 7,8 8,0 7,6 8,1
5,8
05 02 07 06 13 0,5

Per tipus de soci

Abonat No
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ns/Nc abonat
79 7,8

1 1
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4. IMATGE I ORGULL BARCA

4.1. Ranking 5 millors clubs del

moén 10 mé d
Digui'm quins sén per voste els 5 millors mes esmentats [de +a -]
clubs de futbol del mén. Ordeni’ls de '1al 5
[Espontani]
87,1 41 2,2

o || ©
N>,
o || O

‘ FC Barcelona il 1,0 12

‘ Manchester City ‘ 32 24,7 16,7 109 71

'Real Madrid & 11 21,1 9,8 9.7 113 53,0
\ Bayern Munich & \ 07 87 151 13,9 10,5 48,9
Liverpool & 31 123 12,4 8,6 93 45,7
‘ Juventus Tori J ‘ 0,2 4,4 10,7 15,5 - 43,4
‘ Manchester United @ ‘ 0,8 8,3 9.3 52 4.2
Paris S6 - 36 36 58 14,4
Football Club Ajax 05 22 23 3,8 26 114
Atlético de Madrid il - 07 13 35 53 10,8
Altres — Ns-Nc | 33 95 83 13,7 16,0
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4. IMATGE I ORGULL BARCA

4. Ranking 5 millors clubs de % Esmentant entre els 5 primers

it TR

IEsponton]
(FCBarcelona & | 97,7 | | 95,6 7
Manchester City | | 52,6 | 62,6 oA
'Real Madid & | | 60,3 | 53,0 v
‘Bayern Munich & | | 55,8 | 48,9 I’
Liverpool 5| | 15,6 | 457 oA
Juventus Torf | | 39,0 I 434 oA
Manchester United ] | 47,1 | | 27,8 v
Paris 56 ® | 26,0 | | 14,6 v
Football Club Ajax ) | - | | 11,4 o
Atlético de Madrid il | 8,6 | 10,8 A

[*] No esmentat entre els 10 primers
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4. IMATGE I ORGULL BARCA

4.2. Comparacio clubs
D'aquests Clubs que m’ha dit quin d’ells destacaria o diria que millor respon en els segiients aspectes
% s/contesten (n=974)

PARTICIPA EN MES DISCIPLINES ESPORTIVES MILLOR TEMPORADA 1R EQUIP FUTBOL TE MILLORS JUGADORS
% o o
FC Barcelona O, 0 FC Barcelona N 417

FC Barcelona IGO0

. Liverpool | 28,2 )
Bayern Munich | 1,3 P Manchester City || 8,4

) Manchester Cit 15,7
Manchester City | 1,3 v - Liverpool | 2,7
) Juventus Tori || 3,3
Juventus Tori | 0,5 Juventus Tori | 2,0
Al l 20 Bayern Munich | 21
res ’ Real Madrid

Football Club Ajax | 2,0 | 14
Ns/Nc || 3,8

Altres | 2.8 Altres | 3,0

Ns/Nc I 4,2 Ns/Nc | 25

SOCIS-AGOST 2019 43



4. IMATGE I ORGULL BARCA

4.2. Comparacio clubs
D'aquests Clubs que m’ha dit quin d’ells destacaria o diria que millor respon en els segiients aspectes

% s/contesten (n=974)

MES POTENT ECONOMICAMENT HA GUANYAT MES COMPETICIONS MES INDEPENDENT DELS PODERS ECONOMICS
DARRERS 10 ANYS
0, % Q,
FC Barcelona fmmmG— 522
FC Barcelona [N 506 FC Barcelona | EEGEG—S! 0 .
Manchester City I 28,4 ) Bayern Munich M 8,3
Real Madrid | 6,8 Liverpool W 4.2
Real Madrid [l 15,6 . '
. Bayern Munich | 24 Manchester City I 4,1
ParisSG W 7.3 .
Manch United I Juventus Tori | 1,7 Real Madrid 1 2,5
anchester Unite 7,2 ;
' Manchester City | 13 Manchester United | 2,2
Bayern Munich | 2,4 Juventus Tori 1 2,2
Altres | 2,2 Altres 115 Football Club Ajax | 15
Ns/Nc W 63 Ns/Nc I 43 Atletico de Madrid | 1,3
Altres 1 3,7

Ns/Nc [l 17,8
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4. IMATGE I ORGULL BARCA

4.3. Guanyar vs. jugar bé

De les qliestions que li llegiré, digui’'m quines son les 2 que per vosté hauria de complir el Club.

Digui-me-les per ordre de preferéncia, la més important i la segona (Llegir)

% s/Total - Ordre de + a - preferéncia

%
%‘g{?‘:ﬁ Guanyar-ho tot
= 2nlloc M 35,3
%

rlloc I 412
2nlloc 1 39,7

%
1rlloc B 6,5

2nlloc W 16,1

® Futbol més
ox o bonic
o

(5] Club més
conegut mén

%
Irlloc | 1.1

Guanyar més

-
‘..:e diners 2nlloc W 7.8

irlloc | 509 °'° 482507 470

59,6

54,1 56.4
50.3 48,0 515 50,6 515 ¢ 49,6 525 47 4 506

0 n [T9) [Te) + = pd = O © o o =) <
o8y e 4By a0 B 4Be T E, B 4B 48 20 L aF 3 T
' 35,5 35,6 ' ' 381 4,

14,2

9,1

63 72 44 ., 49 49 62 77 31 51 7767 63 47 55

0

12 0g 09 2 12 13 g 16 11 16 1, 17

sjuawBas Jad 20 1T %

SOCIS-AGOST 2019

45




4. IMATGE I ORGULL BARCA

4.3. Guanyarvs. jugar bé

De les qliestions que li llegiré, digui’'m quines son les 2 que per vosté hauria de complir el Club.
Digui-me-les per ordre de preferéncia, la més important i la segona (Llegir)

% s/Total - Ordre de + a - preferéncia

JuL1s AGO 19

g&%}ﬁ; Guanvyar-ho tot 59,2

Futbol més

x®

050 bonic 81,9
]
) Club més
ool 449

conegut mén

- Guanyar més
-
:‘.e diners 10,2
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4. IMATGE I ORGULL BARCA

4.4, Grau orgull Barga

Fins a quin punt esta vosteé orgullds del Barga? N'esta molt, bastant, poc o gens?

Molt orgullds 69,9% % molt orgullds per segments
%
% 69,8 70,.7) 67’8 624 65,0 66,]. 4 67,0 71,8 68,_7) 1
volt ) I 5.9 00040 %e®ee®
Bastant (3) I 254 § £ 8 $ 8 8 L 5 5 5 § § .8
o 8 = »m < ©u 8 g P z & g =3
Termemig 2) | 15 S g & & = 0°
Poc (1) |26 Evolucié Mitjana [0-4]
8 &
Gens(0) | 05 9
2,
Ns/Nc ' 0,1
0,
jul 18 gen 19 ago 19
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4. IMATGE I ORGULL BARCA

4.5.Valoracié imatge del Club

Per cadascun dels aspectes que li llegiré a continuacio, digui’'m si us plau com qualifica l'actual situacié del Club, molt

bona, bona, regular, dolenta o molt dolenta:

IMATGE GENERAL CLUB

Bona + molt bona

% %

Molt bona (4) | 226
Bona 3) |GG -°3
Regular 2) [ 122
Dolenta (1) ] 3.1
Molt dolenta (0) | 0,7

Ns/Nc | 0,1

4,

Mitjana [0-4] — per segments

3031312930303030303029 313030293031

noow N W N W+ Z GO Y a 6 ® [ B T T

Y D M = O O S 5 8 2« =z ¢ & 5 5 D

E < | | | T °© B 9 iE} S o 2 0 o

S o @ OV WV Y Ne) o @ © e} =z = c

T a — Mo on O = — = 3 — o ]
Q $ = 8 (GG
X o

Evolucié Mitjana [0-4]

31 35 30 31 . 29 30 30

maig 15 des15 juny16 deslé6 jull? desl7 jull8 agol9
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4. IMATGE I ORGULL BARCA

4.6. Coneixementi valoracio marca lider a nivell digital

Voste sabia que el Barga ha revalidat un any més el lideratge internacional com Fins a quin punt li sembla positiu que el Barca sigui el Club
a marca a les xarxes socials, amb 1.068 milions d'interaccions? més present a les xarxes socials a nivell mundial?
CONEIXEMENT VALORACIO

Molt + bastant positiu 87,7%

%

%

%

Molt positu (4) | T <1
Bastant positiu (3) [ 236

% Si per segments Niposineg () ] 48

513 47,9 ica indi
437 41,4 42,6 328 380 364 357 410 340 346 Una mica indiferent (1) l 33

225
Totalment indiferent (0) ] 3,7

Ns/Nc | 0,5

18-35
36-45
56-65

46-55

Homes
Dones
660 +
BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
Abonats
No
abonats
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5. ESPORTS AMATEURS

5.1. Coneixement esports amateurs Club

Una caracteristica diferencial del FCB és la participacid a nivell amateur en diferents disciplines esportives. Em podria dir a quins esports esta present
el Barca a nivell amateur? Espontani

%  ESPORTS ESMENTATS (esp >1%) % s/Total

| Atletisme | 557 | | Hockey patins N
' Rugbi | 407 ' Ciclisme | | 65 |
' Voleibol | 182 | | Futbolsala | 58 |
| Futbol base | B1 || Patinatge || 32 |
' Beisbol | 127 | | Basquetencadiraderodes | | 22
' Hockey gel | m5 | | Basquetfemeni || 12 |
' Basquet R | Altres a0 |
' Hockey herba oo NsNc 260
' Handbol REZS
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5. ESPORTS AMATEURS

5.2. Esports amateurs més importants
De les seccions amateurs que m'ha esmentat quines sén per voste les tres més importants i valuoses?

% Total mencions [1r+2n+3r lloc] — Mencions superiors al 10%

%

Atletisme || NG -
Rugbi |G -
Futbol | 159

Basquet [l 126

Voleibol [l 126
Beisbol [ 124

Hockey gel [ 112
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5. ESPORTS AMATEURS

5.3. Valoracio existéncia i manteniment equips amateurs
Quina valoracio fa de l'existéncia i manteniment dels equips amateurs del Barga?

Molt + bastant bona 58,7% % molt + bastant bona per segments

%

%
Molt bona (4) I 253 821

Bastantbona (3) I 334
Terme mig 2) N 16,7
Una mica dolenta (1) | 1,7

wv w n mn mn [Te) + = = = Q. “u u
g 2 0 3 9 ¥ o £ 5 8 g &' b
Molt dolenta (0) | 0,7 s 8 W 2 8 8 3 9 £ 2 35 =%
o
5 A 2 4] << ©
o o x

Ns/nc I 222
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LA MASIA
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6. LA MASIA

6.1. Coneixement anys creacio Masia
Sap quants anys fa que es va crear la Masia del Barga?

%

% % Ns/Nc per segments
<25anys | 1,3
25-39 59.0
-39anys N 19?2 298
' 449 m 43,6 252 40,8
40anys N 203 32,8 312 333 337 382 349 U

41-49 anys | 1,4
50anys 1MW 10,9
51omésanys W 7.6

0 n 0 0 L0 [re} = = a %) o)
[} [} N <t [Te) %) * T E T a — —
Ns/Nc N 39,3 E £ 4 3 w ¢ = S 4 B &
! S @© o) Xe) O O = o © c 2¢c
) a — [} < s 3 G © c © <} <}
T = - n 7 =) )
4 L Q < [

Q D [a 4 x

oD o

Mitjana anys
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6. LA MASIA

6.2. Coneixement creador i impulsor Masia
Sap qui va ser el creador i impulsor de la Masia? (Espontani)

%
0,
Josep Lluis Nufiez ﬂ 19,3 % Ns/Nc per segments

Oriol Tort |l 75 80,3

76,7

Johan Cruyff | 2,5

67,2 66,7 g52 66,5
| 15 607 8 o 619 '

1

64
62,7 '
Joan Gamper 60,7 583

Agusti Montal | 1,3

Nicolau Casaus | 0,6

$ § 8 9 8 8 5 E 3 5 B £ _%
L Ruiz | 0,6 5§ 2 8 ¢ % ¢ 2 2 5 5 £ 28
aureano Ruiz , 5 S % 8 2 8 g 3 T = - 5§ 25
T = +— 0 17 o e}
D L Q < [
Q D [a 4 x
om [2 3

Joan Gaspart | 0,1
Altres | 1,0
Ns/nc [N 65,6
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6. LA MASIA

6.3. Valoracio paper de la Masia
Quin valor atorga voste a la Masia en el seu paper de formacié integral de jugadors joves (0-10)

18-35 36-45 46-55 56-65 660+
Per edats
8,9 8,9 8,9 8,9 9,2

0/0 ] Il ] ] ]
Columnal 53,4
BCN Resta Resta Resta
ciutat BCN CAT ESP
Per zones
19,8 9,0 9,0 9,0 8,9
13,2
29 51
05 01 02 05 12 19 4 12

Per tipus de soci

No
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ns/nc
9,0 8,9

] ]
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6. LA MASIA

6.4. Justificacio celebracio 40 anys
Creu voste que els 40 anys d'antiguitat de la Masia que es compleixen aquest any, justifiquen una celebracio6 especial?

Si (absolutament + bé) 89,9%

%

%

Si, absolutament | NNE 464
Estariabé | 435
Esindiferent | 4,6
No te gaire sentit || 3,0
No es justifica | 2,0
Ns/Nc | 0,5

SOCIS-AGOST 2019 58



ESPAI BARCA
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7. ESPAI BARCA

7.1. Espai Barga. Grau d'illusié genera

En relacid a aquesta remodelacié del Camp Nou - i creacié de I'Espai Barca — em podria dir quin nivell d'il-lusié li genera aquest projecte?

Molta + bastantail-lusio 78,4%

0 %
% Moltaillusié (4) I 17

)
Bastanta illusid (3) I 36,7
Termemig (2) M 4,0
)

Poca illusio (1) mE 12,3
Capillusio (0) W 4,2
Ns/Nc 1 11

Evolucié Mitjana [0-4]

4 24 28 30 31 30 31 30 30 30
2 O
0

maig 15 des15 juny 16 des16 jull? des17 jull8 genl19 agol9

% Molta + bastanta illusié — per segments

18-35 36-45 46-55 56-65 660 +
anys anys anys anys anys

Per edats
78,0 76,2 80,3 75,5 81,3
ciutat BCN CAT ESP

Per zones
74,2 82,4 76,3 87,2

-

Per tipus gholal

de soci
77,3 81,0
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7. ESPAI BARCA

° s

7.2. Coneixement ubicacio i is estadi Johan Cruyff

A on esta ubicat? Quins equips utilitzaran aquestes instal-lacions?

Ubicacio Equips en faran us

% %
nt Joan Despi / Ciutat esportiva _ 72,9

/santFeliu / El Prat/Sant Just [} 9,3

%

Barca B | 7/
Futbol femeni || I 53.8
Barca juvenil || 435

Categories inferiors futbol ] 5,2

miniestadi/ costat Camp Nou I 1,8
Sortida de Barcelona | 1,7

Altres | 11
Ir equip (entrenaments) | 3,5
Ns/Ne [ 188

Altres | 1,0
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7. ESPAI BARCA

7.3. Coneixement data inauguracio
Sap en quina data s'inaugura?

Data inauguracio

No coneix data 44,4%

Columnal 44,4

30,4

12,8
6,6

o5 30 15 og
|

agost 201927 agosttembre 2&1@bre 2019 2019 2020  Altres  Ns/Nc
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7. ESPAI BARCA

7.4. Interés assisténcia

Esta interessat en coneixer 'Estadi i/o assistir a algun partit o activitat que si celebri?

Interés

Molt + bastant

%

Molt (4)
Bastant (3)
Regular (2)

Poc (1)

Gens (0)

Ns/Nc

%

I 338
I 5
Bl 2

H se6

B 54

| 0,9

% molt + bastant interes per segments

> 73 69,4

7
69,4
67,4 644 632 634 ) 67,4

74,5

8

71,8

72,6

Homes
Dones

18-35

36-45

46-55

56-65

660+

BCN ciutat

Resta BCN

Resta Cat

Resta Esp

Abonats

No
abonats
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8. BARCA INNOVATION HUB

8.1. Coneixement

Coneix o ha sentit a parlar del Barga Innovation Hub, un dels grans projectes continguts en el pla estrategic del Club 2015-2021? (Llegir)

No el coneix 69,3%

%

% desconeix per segments

, 79,1
Si, el conec . 8,8 71,0 70,6 764 689 7L4 71,2
65,8 '
) 63,4 64,4 619 641 63,7
N'he sentit parlar - 21,9 :
No el coneix 69,1 m w0 w wm w o+ ® =z = a o 0
] @ o & 0 © ©
S 52 % ¢ % 8 2 2 35 §o2:
Ns/Nc | 0,2 = zZ 3 & 3 =2 %
m [2'4
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8. BARCA INNOVATION HUB

8.2. Valoracio

Barca Innovation Hub vol ser un centre de coneixement i innovacid esportiva en 'ambit mundial. Es una aposta del Club pels avancos
tecnologics, la modernitat i la innovacid, que té com a un dels seus principals objectius estar en la primera linia dels grans clubs del mon.
Fins a quin punt li sembla una iniciativa valuosa i adient pel Barca?

Molt + bastant valuosa 86,6%

% % molt per segments
%
Molt (4) | 9,6 287 55,7 56,4
52,7 505 52,5
> 48,6 466 48,3 48,9 48,5
Bastant (3) NN 37,0 202 427 :

Termemig (2) W 74
Poc(l) I 24

»n n 0 0 0 75} + = = = =3 i) 2

Gens (0) | 11 § E 2 3 o 3 8 - % LE S 2t

g 8 % 8 ¥ 5 8 T = g g 3 =3

Ns/Nc I 2,5 S & & & = ¢
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8. BARCA INNOVATION HUB

8.3. Interes

Voldria rebre informacié detallada sobre les activitats que du a terme BIHub?

%

% Si per segments

74,4

646 63,0 634 62,3 0 66,3 655

58,6 61,3 60,6

60,8 632 gp,6 040

58,2

Homes
Dones
18-35
36-45
46-55
56-65
660 +
BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
No..
Tribuna
Lateral
Gol Nord
Gol Sud
General

SOCIS-AGOST 2019 67



FUNDACIO BARCA
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9. FUNDACIO BARCA

9.1. Nivell de coneixement

Coneix o ha sentit a parlar de la Fundacio del Futbol Club
Barcelona?

% s/ total mostra [n=1000]

% Coneix la Fundacio6 Barca

92,0 a6 222

86,7 88,7 8910 '

junvlée jull?  desl7 jull8 genl9 agol9

Fins a quin punt diria que voste coneix la Fundacio del FCB?

Coneix poc + gens 69,5%

%
Molt (4) W 4,1

)
Bastant (3) I 19,5
Termemig (2) WM 6,8
Poc (1) NG 51,1
Gens (0) N 184
No coneix Fundacio/ Ns/Nc | 0,2

Evolucio Mitjana [0-4]

, o M 1514 13 14

junyl6 jull? desl7 jull8 genl9 agol9
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9. FUNDACIO BARCA

9.2. Coneixement anys existéncia i impulsor de la Fundacio

Sap quants anys fa que es va crear la Fundacio del Barga? Sap qui va ser el creador i impulsor de la Fundacié?
%
Desconeix antiguitat o %
Josep Lluis Nuiiez | 18,7
% % Joan Laporta | 27
Menys de20 anys [l 115 Nicolau Casaus J| 2,5
De2la24anys [Jj 8.0 Johan Cruyft || 2,4

Joan Gamper | 0,5
25 anys - 8,9

26anysomés [ 8.6

Jaume Llauraddé | 0,4

Joan Gaspart 0,3

Ns/Ne [ <0 Sandro Rosell | 0,2

Altres | 0,9

L Ns/Nc 71,4
Antiguitat (mitjana)
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9. FUNDACIO BARCA

9.3. Activitats i projectes que coneix. Espontani
Quines activitats i projectes organitzats o recolzats per la Fundacié coneix? Me'n podria dir alguns? [Respostes espontanies]

% s/ Coneixen Fundacié [molt+bastant+terme mig+poc n = 783]

ACTIVITATS FUNDACIO ESMENTADES % ACTIVITATS FUNDACIO ESMENTADES %
‘ Cap/no nen recorda cap ‘ 47,3 ‘ Ajuda nens malalts / visites / cancer ‘ 2.4
‘ Projectes destinats a la infancia / joventut ‘ 12,0 ‘ Collaboracié / acord Fundacié Cruyff ‘ 2,2
‘ Escoles FCB / escoles arreu del mén ‘ 11,6 ‘ Collaboracid / acord UNICEF ‘ 1,9
‘ Ajuda / suport veterans ‘ 8,6 ‘ Formacié jugadors joves ‘ 14
‘ Projectes / ajuda al 3r mén / Africa ‘ 8,2 ‘ Barca Kids ‘ 14
‘ Activitats solidaries / ajudes socials ‘ 6,5 ‘ Altres respostes [%<1,4] ‘ 1,1
‘ Col-laboraci6 / acord altres Fundacions - ONGs ‘ 51
‘ Programes desenvolupament a través esport ‘ 4,6
‘ Suport (nens) discapacitats ‘ 3,2
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9. FUNDACIO BARCA

9.4. Coneixement projectes suggerits
Digui'm si coneix o ha sentit parlar dels seglients programes de la Fundacio [Llegir]

% s/ Coneixen Fundacié [molt+bastant+terme mig+poc n = 783]

m Coneix W Ha sentit a parlar m No coneix m Ns/Nc

UNICEF 51,2 12,9 1
St. Joan de Déu 42,5 16,9 |3
FutbolNet 17,2 55,8 |4

Cruyff Courts 17,1 56,7 2
Refugiats 16,5 52,2 3
Bullying 13,8 59,5 3
Scholas ocurrentes 7.3 76,5 |3
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9. FUNDACIO BARCA

9.5. Valoracid activitats
I quina valoracio en fa d’aquestes activitats?

% s/ Coneixen Fundaci6 [molt+bastant+terme mig+poc n =783 ]

Molt + bastant bona 90,3% Mitjana [0-4]

0 Mitjana [0-4] — per segments
& %
Molt bona (4) _ 53,5 36 35 36 36 36 35 35 3536 37 38 36 35 35 36 36 35

Bastantbona (3) | GG 368

. £ § 8 988 *rEZF &S ET LTI
Termemig 2) | 17 S5 S5 28 ¢ 8 g2 ° e 2 = = 2 ¢
T z % 4 @& = - & & ©
Una mica dolenta () | 0,3 B & % =
! Evolucio Mitjana [0-4]
Ns/Nc [l 7.8 ) 32 3,2 33 3,4 3,4
2,
0,
junv 16 jul17 des 17 jul 18 gen 19 ago 19
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9. FUNDACIO BARCA

9.6. Coneixement i valoraci6 objectius Fundacio

La Fundacié FC Barcelona centra les seves actuacions en aquests ambits : la prevencié de la violéncia, la inclusié social, i l'educacié. Té programes de prevencio de
bullying, inclusié de nenes i nenes refugiats i atencié a infants greument malalts entre d'altres. Sabia que aquestes eren les actuacions principals de la Fundacié.?

% s/total mostra [n=1000] % SI coneix objectiu per segments

325 38,7

3017 30,3
25,6 185 243 251 26,8 28,1 258 28,2 27,5 25,8 28,2 254700

No..

1 $9988 5555852 8FL 3T
gowoooo.gmmm 2 L =z v 9
£ o — ™m g5 1w ¢ Y & 2 = = 8 = o o
5 @ @ b = 8 [N
a ¢ ¥ =
% Coneix objectiu Fundacié FCB
32,6
iun 16 jul18 ago 19
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9. FUNDACIO BARCA

9.6. Coneixementi valoracio objectius Fundacié

En una escala de 0 a 10, com valora que aquest siguin els objectius principals de la Fundacié?
[0 = Ho valora molt negativament/ 10 = Ho valora molt positivament]

Valoraci6 0-10 “ Mitjana valoracié 0-10 per segments

%

%

93 93 93

9,0 91 91 89 9.0 90 g9 91 9.2 89 9.0 90 9,0 .
0-4 (suspén) ‘ 0,6 :
_ wn v [Te) 9] L 0 + =4 = =4 = O T e =) o =
5-6 (aprova) || 28 v sB$oE8882E5 355353 %

S A ~ M < 0 8 T g 8 T 2 & E 3> 9

T v z £ % @ E - 2 6 &
79 rotble) I ¢ 2R :

Evolucié Mitj 0-10
10 @rceten) N <5 vl e 01
8—

&
€=

juny 16 julls ago 19
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9. FUNDACIO BARCA

9.7. Coneixement i valoracid procedéncia recursos
Pel que vosté sap, d'on provenen els recursos economics que dedica la Fundacio a les seves activitats?

Respostes espontanies o s
‘ No ho sap / desconeix procedéncia ingressos ‘ 49,2 57,3 N2
‘ Del Club / dels socis ‘ 28,0 AN

(mproses partcuary 126 o
‘ Sponsors/ patrocinadors ‘ 9,5 v
‘ Part dels ingressos del Club (entrades, publi) ‘ 6,8 7,6 v
‘ Partida pressupost Club ‘ 55 3,5 0
‘ Jugadors (sous, drets, transfers) ‘ 4.8 N
‘ Entitats collaboradores (convenis/ acords) ‘ 3,0 2,0 ™
‘ Activitats especifiques (recaptatories) ‘ 0,5 N
‘ Subvencions ‘ 0,3 D
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9. FUNDACIO BARCA

9.7. Coneixement i valoracid procedéncia recursos

El Club cedeix fins el 0,7% dels ingressos ordinaris a la Fundacié per a la realitzacié de projectes, i els jugadors i teécnics de
les seccions professionals del club cedeixen també a la Fundacid el 0,5% dels seus salaris. Com valora aquest fet? Quina
nota del 0 al 10 li posaria a aquesta questi?

Valoracié 0-10 8,5 Mitjana valoraci6 0-10 per segments

% 9,2
% 8.4 3 g3 8585 84 85 5 g, , 8.4

. 82
0-4 (suspen) || 22

) £ 689188 55588 EEEIT
5-6 (aprova) [l 9.1 - B G § E % : g 5 L.
* z B 8 92 - - 2 O ©
79 (notable) | 50,3 g §éé 8
10 (excelent) | NEG_G— 373
Mitjana [0-10]
Ns/nc | 11 8,1 8,3 8,5
O—O0—0
junv 16 iul.18 ago.19
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9. FUNDACIO BARCA

9.8. Predisposiciod a col-laborar amb la Fundacio

Fins a quin punt li agradaria a vosté personalment participar i/o collaborar d'alguna manera amb la
Fundacid del FCB? [Llegir]

Molt + bastant predisposat 43,8% % Molt + bastant predisposat per segments

%

% 433054626885 41, 46,449,548,754,9

3 39,6 35,940,540,0425
Molt (4) [l 104 &—‘/Wg

Bastant 3) | NG 334

w v 1m0 W N 4+ = = + o o ©m = T T —=
. 3] M 0 8 o} a = c © e =4 ©
Termemig (2) W 49 I A % S & EER
- 2585 3883
Poc (1) N 3.6 3 &
9 +
Gens(0) I 176 % molt + bastant
Ns/Nc | 21 423 43,0 43,8

o——O- -O

junv 16 jull8 ago.19
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9. FUNDACIO BARCA

9.9. Férmules de col-laboracio preferides

Fins a quin punt li agradaria a vosté personalment participar i/o collaborar d'alguna manera amb la
Fundacid del FCB? [Llegir]

% s/predisposats a col-laborar (molt, bastat, terme mig) [n=508] % Voluntari per segments

%
63,3 64,7 577 582 56,1 58,3
. . 49,5°2° 647 49,6 49,4 > 4 511 481495 3 52,6
cipar com a voluntari _ 53,0 342 44,6 455" " 48,1 49,548,2

r donacions puntuals - 25,0

$ §8 988 555582 8% 83T
S @ v v Vv g = @O 4 a = = Z £
. Gy 2 o 7 ™ S v o 2 g x 2 - 8 5 2 g
soci (quota periodica) . 10,2 5 3 & g = g © ©
om @
Altres | 12 % Voluntari
51,9 53,0

Ns/Ne [} 0.6 O O

jullg ago.19
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9. FUNDACIO BARCA

9.10. Valor atorgat als 25 anys i celebracio

Quin valor li atorga al fet que la Fundacié compleixi 25 anys en Creu que els 25 anys d'antiguitat de la Fundacio que es

aquest 2019 (de 0 a 10)

Nota 0-10 8,7
0 Columnal
% 39,9
233 511
97
0,4 0,5 02 23 18 0,8

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ns/nc

compleixen aquest any, justifiquen una celebracié
especial?

Absolutament + bé 84,2%

%

Si, absolutament | 35!
Estaria bé NN /o,
Es indiferent Il 9,8
No te gaire sentit | 2,6
No es justifica || 2,7
Ns/nc | 0,7
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10. MITJANS DE COMUNICACIO EN GENERAL

10.1. Premsa

Quins diaris ja sigui en paper o per internet llegeix per mantenir-se informat sobre l'actualitat del Bargca? [Respostes espontanies]

‘ Mundo Deportivo

Sport

La Vanguardia

Marca

Ara

El Periddico

El Punt Avui

El 9 esportiu

|
|
|
|
‘As
|
|
|
|

Vilaweb

| ElMundo

| Altres [%<1,0]

‘ No llegeix premsa

%

58,7
56,4
151
12,8
79
6,2
6,0
2,7
23
13
11
7,2
11,0

Evolucio % mencions

838

maig 15 des 15 juny 16 des 16 jul 17 des 17 jul 18 gen 19 ago 19

LAVANGUARDIA

MARCA
ara
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10. MITJANS DE COMUNICACIO EN GENERAL

10.2. Radio

I pel que fa a la radio, quines emissores de radio escolta habitualment per mantenir-se informat del que passa al FC Barcelona? [Respostes espontanies]

\ RAC1 ‘ 573 Evolucié % mencions

‘ Catalunya Radio ‘ 42,8

‘ La Ser / Radio Barcelona ‘ 52 54 561 552 565 598 557 566 578 513 '._.,1

‘ Radio Marca ‘ 3,9 OW:?B =

‘ COPE ‘ 1,8 35 362 I 364 ‘ CATALUNYA
| RAC105 14 e

| Catalunya Informacié 1 maig 15 des 15 juny 16 des 16 jull7 des17 jull8 genl9 ago19

‘ Altres [%<1,0] ‘ 19

‘ No escolta radio ‘ 19,5
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10. MITJANS DE COMUNICACIO EN GENERAL

10.3. Televisio

I pel que fa a la radio, quines emissores de radio escolta habitualment per mantenir-se informat del que passa al FC Barcelona? [Respostes espontanies]

%

‘ V3 ‘ 657 Evolucié % mencions
‘ BarcaTV ‘ 41,3 689 688 689 694 708 .. 708 695 .- §3
‘ Esports 3 ‘ 244 O—O—O—O"O\O/H\o g
: 70 413
‘ Movistar + (Canal +) ‘ 348 393 35 335 341 55 34 504
‘ Cuatro ‘ 5,0 MV'WA
| Gol TV a3
| canal 3/24 . 38
‘ La Sexta ‘ 35 maig 15 des 15 juny 16 des 16 jul 17 des 17 jul 18 gen 19 ago 19
‘ Antena 3 ‘ 2,1
‘ Canal 33 ‘ 17
‘ Altres [%<1,5] ‘ 71
| Nomira TV 90
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11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.1. Us dels mitjans de comunicacié del Club

Pel que fa als mitjans de comunicacié gestionats pel Club, digui'm fins a quin punt els utilitza i li serveixen per estar al dia de 'actualitat
del Club... [Llegir]

De + a - utilitzats Mitjana Us [escala de 0-4] % s/Total

Molt=4/Gens =0 m Molt+bastant s = Terme mig ® Poc+gens Us Ns/Nc

@] Revista 50,9 6,1 41,3 7
d Barca TV 46,1 52 46,2 2.5

@ Xarxes socials 36,2 4 56,3 6,1
)

@ Web 30,5 4,3 61, 4,2

Infosocis 196 22 62,9 14,1

I®
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11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.2. Revista

Pel que fa als mitjans de comunicacié gestionats pel Club, digui'm fins a quin punt els utilitza i li serveixen per
estar al dia de 'actualitat del Club... [Llegir]

@] Molt + bastant us Mitjana [0-4]

Per segments 27 27
24 24

%

22
21 20

%

Molt (4) [l 148

No..

Bastant () | 301 £ 68988 5855852 8T23T
5 6 ® 9 v 9 g 2 2 g 5 2 L =z 2 g
T o & Mm & 1w v Y g & o T 8 — o a
i Z v o g = & © o
Terme mig 2) ] 61 2 & ¢ «
Evolucio
Poc (1
@ I 23 s
21 2,2 21
Gens (0) [ 120 2,0 2,0 17
. O—0—O0—0—5 O
Ns/Nc | 17
0,
des 16 jull7 des 17 jul18 gen 19 ago 19
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11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.3.Barga TV

Pel que fa als mitjans de comunicacié gestionats pel Club, digui'm fins a quin punt els utilitza i li serveixen per

estar al dia de 'actualitat del Club... [Llegir]

d Molt + bastant us

%

%
Molt (4) Jl| wo

Bastant (3) | 351
Terme mig 2) JJ 5.2
poc () G 312
Gens (0) [l 150

Ns/Ne || 25

Mitjana [0-4]

Per segments

24

21 21 21
20 20 1 19 20 20

19 19
17 18 18

Homes
Dones
18-35
36-45
46-55
56-65
660 +
BCN ciutat
Resta BCN
Resta Cat
Resta Esp
No..
Tribuna
Lateral
Gol Nord
Gol Sud
General

Evolucio
4,

18 2,0 19 19 17 2,0

des 16 jul17 des 17 jul18 gen 19 ago 19
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11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.4. Xarxes socials

Pel que fa als mitjans de comunicacié gestionats pel Club, digui'm fins a quin punt els utilitza i li serveixen per
estar al dia de 'actualitat del Club... [Llegir]

@ Molt + bastant ts Mitjana [0-4]
|

Per segments
% 26

%

Molt 4) [ 148

Bastant (3) NI 214 £ 68988 585558 8T8 3T
S 6 ® Q¢ v 9 g 2 D 5 o a3 2 z 2 ¢
A — M S 0 g YV oo = B = ® —- o a
] T z 7 3 o = 235 &85
Terme mig 2) | 14 g & &
Evolucio
Poc (1
@ I 2ss 4,
Gens (0) |HIEGEGN 275 , 13 15 15 14 14 L7
Ns/Ne I} 6.1 G
0,
des 16 jull7 des 17 jul18 gen 19 ago 19
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11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.4. Xarxes socials
Quina o quines xarxes socials utilitza?
% s/uilitza [n=376]

- 0, 0,
e 56-65 anys [ JEFSL o 37,8%

11,4

10,1
T s o5 3 Yo O = O am
| |

des.16 des.17 jul.lg gen 19 ago-19

‘ Altres respostes

% Evoluci6 % mencions Diferencies per edats
Xarxes meés menClOnades
‘ Instagram ‘ 60,4 639
. - 0, 0,
‘Twnter ‘ " @) TR @) s22% (D) s92%
- 0, 0,
‘ Facebook ‘ 163 o 36-45 anys o 57,8% o 55,4%
- 0, 0,
‘Youtube ‘ on f LT @) s83% () s00%

Ns/Nc
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11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.5.Web

Pel que fa als mitjans de comunicacié gestionats pel Club, digui'm fins a quin punt els utilitza i li serveixen per
estar al dia de 'actualitat del Club... [Llegir]

@ Molt + bastant ts Mitjana [0-4]

Per segments
%

18 18
16 * 16 S 17 16 16
o 15 15 14 15, 14 L5 12 13 14
Molt (4) i 7.4
Bastant 3) [ 231 £ 88988 55532 2¢TF 3T
g S ® VW WV VW ¢ =2 @ 5 p 2 &£ z L 9
2 o " M S 1w o ° T g 2 T 8 = ©o a
) = %] ) g = 8 © o
Termemig ) ] 43 2 & * &
Evolucio
Poc () | 363 )
Gens (0) [N 227 , 15 15 14 14 13 L5
Ns/Ne | 4.2
0,
des 16 jul17 des 17 jul18 gen 19 ago 19
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11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.6. Infosocis

Pel que fa als mitjans de comunicacié gestionats pel Club, digui'm fins a quin punt els utilitza i li serveixen per
estar al dia de 'actualitat del Club... [Llegir]

@ Molt + bastant us Mitjana [0-4]

[errrral
|

Per segments

12 12 12 13 13 12
% 11 10 1Ll Ll Ll g 11 g 10 g9
Molt (4) ] 36
Bastant (3) [l 16.0 8 88 BY T EBEEF2 2T 3 3L
S © ® QY Y WV o 2 o 5 © 2 =z 2 2
[ — N < [Xs] O o © — — = 3] - o
’ T z 5§ 9 = - g & &
Terme mig 2) ] 34 g & ¢
Evolucio
Poc (1 25,3
@ [ 2 .
Gens (0) [N :7.6
2, 11 10 08 11
Ns/Ne [ 142 oO—O0—0o—°
0,
des 17 jull8 dgen 19 ago 19
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11. MITJANS DE COMUNICACIO DEL CLUB

11.7. Preferéncies suport digital/ paper

Davant la possibilitat de substituir els mitjans i peces de comunicacié i informacié que emet el Club per els
socis en paper, per suport digital, quines serien les seves preferéncies?

- .
. _IE Tot digital % Tot digital per segments

. 543 522 639 644 612 55 517 569 495 538 574 447 526 494 569 582
% 29,8
%
Tot en suport digital _ 53,8 é g 8 3 8 8 I F g 832 85 % 8 3 ¢
s &8 3 8 8§ 8 g © & 2 % Z 35 £
(=) O T = = = [} @
T z @ g 9 = - 9 & o
8 & © « @
Tot en supor paper - 14,5
Quines en suport digital i quines en paper?
suport paper i suport digital . 7.8 % s/unes coses digital altres paper [n=236)
. . m Digital Paper
s coses paper i altres digital - 224 ——> € P

Revista 86,4
Ns/Indiferent I 15 Folletons
Trameses informatives

Infosocis
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